平成１９年９月１８日

日本OP協会　オペレーションスタッフ各位

大分県ヨット連盟理事
日本OP協会　選挙管理委員会

委員長　山田一郎
　　　　　　　　　　　　　平成20年度日本OP協会役員公募について

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、標記の日本OP協会役員の公募につき、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

１．理事公募

改選理事、神谷　喜由、濱本　徹夫、丸田　郁朗、丹羽　英夫の任期満了および高木　慶太、熊川　博の理事辞任につき６名の理事を公募します。

【参考】協会選挙規定第７条　理事は１２名以内で、任期を２年とし、半数をA群とし、他をB群とする。
1）A群は偶数年、B群は奇数年に選出される。
2）A群、B群を合わせて東西水域への配分は、いずれかが３名を下回ることの無いようにする。
3）理事が任期中に欠員した場合は、次の選挙にて補充し、後任者の任期は前任者の残存期間とする。
尚、非改選理事の内訳は東２名、西４名となっています。

２．監事公募

監事２名は任期中につき公募はありません。
３．候補者公募締め切り日

平成１９年１０月１０日(水)　必着の事。

４．候補者公募送付先

　　　　日本ＯＰ協会　選挙管理委員長　山田一郎
　　　　〒８７０－１１２３　大分県大分市光吉御苑　３３
　　　　ＴＥＬ　０９０－１８７１－５５２５
５．送付書類

①役員応募者は推薦状をご用意下さい。

【参考】選挙規定１４条　４）３以上のクラブから、その代表者の押印又は公印がある推薦状

②役員応募者は必ず経歴書、他薦の場合は本人の承諾書を添付して下さい。　(様式自由)

③推薦状、履歴書は必ず候補者氏名、生年月日、現住所および所属クラブを明記の上、署名捺印をし、郵送にて送付先にお送り下さい。

６．資格

役員応募者は日本OP協会の会員でなければなりません。

７．今後のスケジュール

平成１９年　１０月１０日(水)
公募締め切り

平成１９年　１０月１７日(水)
候補者名簿発送予定

平成１９年　１１月　３日(土)
通常総会時に選任

８．問い合わせ先　日本OP協会　事務局　　丸田　郁朗
　　　　　　　　　電話・FAX　045-892-0313
メールアドレス　imaruta@aol.com